
PORTARIA PGJ/PI Nº 1290/2020 
 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação do Promotor de
Justiça Leonardo Fonseca Rodrigues, Subprocurador de Justiça Administrativo,

R E S O L V E

DESIGNAR  a servidora  MARINA  BARBOSA  AZEVEDO,  Assessora  Ministerial,
matrícula nº 15413, lotada junto à Subprocuradoria de Justiça Administrativa, para, sem
prejuízo de suas funções, exercer as atribuições atinentes ao cargo de Assessor da PGJ, em
substituição ao servidor Carlos Eduardo Gomes Monteiro Silva, enquanto durar a licença-
paternidade deste, no período de 03 a 22 de julho de 2020, com efeitos retroativos a 03 de
julho de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de julho de 2020. 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

